
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) oraz § 48 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała
Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r.; 
Dz.Urz.Woj.Zachgodniopomorskiego z 2013 r,. poz. 3244) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się radną Wiolettę Dymecką  na Przewodniczącą Rady Miasta Kołobrzeg.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prowadzący Obrady

Bogdan Błaszczyk

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: AD7E975B-5EB7-4AF4-BF0F-318C8826D228. Uchwalony Strona 1




